
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза Константина 

Григорьевича Мохова р.п. Башмаково Башмаковского района Пензенской области 

 

                                      П Р И К А З 

09.11.2018 г.                                                                                               № 65-1-о 

«О создании юнармейского отряда  

Всероссийского детско – юношеского патриотического движения «Юнармия» 

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, 

удовлетворения их индивидуальных потребностей в интеллектуальном, нравственном и 

физическом совершенствовании, формирования у молодежи готовности и практической 

способности к выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по 

защите Отечества, 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Создать юнармейский отряд в  МБОУСОШ № 1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково  

2. Назначить ответственным за организацию работы по созданию юнармейского 

отряда Полкунова В.Ю., преподавателя ОБЖ. 

3. Скокшиной Т.А. создать страничку «Юнармия» на сайте школы. 

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на зам. директора 

по ВР  Пономареву О.В. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 


